ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.01.2014 г.      № 1/10
О создании добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский самарской области

В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07 декабря 2009г. № 138-ГД  «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Самарской области», от 29 июня 2012г. № 20 Решение Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области  « Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области» , иными нормативными правовыми актами в области охраны общественного порядка,  руководствуясь Уставом сельского поселения Богатое муниципального  района Богатовский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать добровольную народную дружину (ДНД) на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области;
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования в  газете «Вестник Богатое»;
3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                            О.Н. Осипов